Tom. IX. Nou. Comm.

B b b culta-

378 DE AGGERIBVS CONSTRVENDIS.

cultatem, dum singuli anguli arcibus circuli, cuius radius est $= \frac{m}{n}$ pert. ita subtendi debent, vt latera fiant tangentes. At si quaedam latera, vel adeo omnia, sint minora, peculiari solutione est opus, cui autem hic non immoror, cum quaestio digna videatur, quae omni cura evoluatur, et ad usum communem accommodetur; quod opus, vel aliis perficiendum relinquo, vel in tempus magis opportunum mihi reseruo.